



Č.j. KRPS- 19377/ČJ-2012-0100VZ-VZ49

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla – Stavební práce/úpravy pro zřízení Kontaktního a koordinačního centra II. v objektu: Obvodní oddělení Benešov, Jiráskova 993, 256 01 Benešov, vedené u objednatele pod Č. j. KRPS- 19377-79 /ČJ - 2012-100VZ-49 (dále jen „smlouva“),

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika – Krajské ředitelství Středočeského kraje

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 507432881/0710
Zastoupená: plk. Mgr. Janem Ptáčkem, ředitelem krajského ředitelství
Kontaktní osoba: Jiří Tyrner
E-mail: stcsuo@mvcv.cz
Telefon: 974 861 243
Fax: 974 861 744

(dále jen „objednatel“)

a

HOSS a.s.

Sídlo/místo podnikání: Pavlíkova 466, Benešov 256 01
Kontaktní adresa: HOSS a.s. Pavlíkova 466, Benešov 256 01
IČO: 26211726
DIČ: CZ 26211726
Její jménem jedná: Jan Horáček, předseda představenstva
Bankovní spojení: ČS a.s.
Číslo účtu: 325703329/0800
Kontaktní osoba: Jan Veverka
E-mail: hoss@hoss-as.cz
Telefon: 317 722 326
Fax: 317 722 326

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6845

(dále jen „zhotovitel“)

S ohledem na navýšení nákladů, resp. změnu ceny za dílo, způsobenou vznikem potřeby provedení nezbytných víceprací se smluvní strany, **v souladu s čl. XI. odst. 5 smlouvy**, dohodly na dále uvedených změnách.

I.

- 1) Celková cena za dílo se navýší o **193.772,-Kč** bez DPH,
 - a) Z toho činí **140.008,-Kč** bez DPH navýšení ceny za část díla v rámci **tzv. back office - číslo akce 214V112000234**
 - b) Z toho činí **53.763,-Kč** bez DPH navýšení ceny za část díla v rámci **tzv. front office - číslo akce 214V112000206**
 - c) Celková cena za celé dílo činí po navýšení **3.291.271,- Kč bez DPH**
(slovy: třímilionydvěstědevadesátjedentisícdevěstěsedmdesátjedna koruna česká).

DPH bude účtováno dle právních předpisů, platných v době realizace konkrétních stavebních prací a vyjádřených v účetních dokladech.

- 2) Podrobná specifikace víceprací vychází z cenové nabídky dodavatele k předmětu dodatku obsažené v příloze č. 1 a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Příloha č. 1 – „Nabídkový rozpočet, Kontaktní a koordinační centrum Obvodní oddělení Benešov, více+méně práce oproti rozpočtu“, se sestává z jedenácti stran a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

Za objednatele:

V Praze dne 30. X. 2013

[Redacted signature]

plk. Mgr. Jan Ptáček



Za zhotovitele:

V Praze dne 31. 10. 2013

HOSS a.s.
STAVEBNÍ FIRMA
Pavlovská 466, 256 01 Beneš
IČ: 262 11 726 DIČ: CZ2621172
[Redacted signature]

Jan Horáček

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Kontaktní a koordinační centrum II., Obvodní oddělení
Benešov, více+méně práce oproti rozpočtu**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Výchozí

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	193 772	40 692	234 464

Celkem bez DPH: **193 772 CZK**

Celkem s DPH: **234 464 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	193 772	40 692	234 464
SO_01: Front office	53 763	11 290	65 054
000: Nájezdová rampa	4 300	903	5 203
003: Svislé konstrukce	9 573	2 010	11 584
004: Vodorovné konstrukce	- 6 220	- 1 306	- 7 527
006: Úpravy povrchu	1 225	257	1 482
0064: Výplně otvorů	- 4 116	- 864	- 4 981
0095: Dokončovací konstrukce a práce	573	120	693
0096: Bourací práce	17 172	3 606	20 778
099: Přesun hmot HSV	3 034	637	3 671
22: Slaboproud	- 21	- 4	- 25
730: Ústřední vytápění	4 375	919	5 294
766: Konstrukce truhlářské	- 8 103	- 1 702	- 9 805
767: Konstrukce zámečnické	29 284	6 150	35 434
771: Podlahy z dlaždic	622	131	752
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 068	434	2 502
SO_02: Back office - půdní vestavba	108 971	22 884	131 855
0096: Bourací práce	646	136	782
0097: Manipulace se sutí a likvidace	365	77	441
720: Vnitřní rozvody a předměty ZTI	3 037	638	3 675
730: Ústřední vytápění	3 300	693	3 993
762: Konstrukce tesařské	37 996	7 979	45 975
763: Konstrukce montované	50 881	10 685	61 566
766: Konstrukce truhlářské	- 3 107	- 653	- 3 760
767: Konstrukce zámečnické	- 400	- 84	- 484
776: Podlahy povlakové	5 129	1 077	6 206
777: Podlahy lité	7 951	1 670	9 621
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 174	667	3 840
SO_03: Back office - parkoviště	31 037	6 518	37 555
001: Zemní práce	18 639	3 914	22 553
005: Komunikace	5 548	1 165	6 713
006: Úpravy povrchu	760	160	919
008: Trubní vedení	1 873	393	2 266

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	099: Přesun hmot HSV	1 639	344	1 983
	764: Konstrukce klempířské	1 675	352	2 027
	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	904	190	1 094
		193 772	40 692	234 464

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							193 772
SO_01: Front office							53 763
000: Nájezdová rampa							4 300
18	SP	430321313	Beton schodišťových konstrukcí, železový (bez výztuže) - třída C 16/20	m3	- 0,500	2 899,40	- 1 450
19	SP	430361921	Výztuž schodišťových konstrukcí - svařované sítě KARI	t	- 0,020	26 596,43	- 532
20	SP	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu - tvar půdorysu přímočarý, zřízení	m2	- 1,950	676,17	- 1 319
21	SP	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu - tvar půdorysu přímočarý, odstranění	m2	- 1,950	58,74	- 115
24	SP	564831111	Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	- 4,000	61,59	- 246
25	SP	631313511	Mazanina z betonu prostého, hlazená dřevěným hladítkem - tloušťka kce přes 80 do 120 mm, třída C 12/15	m3	- 0,640	2 692,13	- 1 723
26	SP	631319171	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny - tloušťka obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm - pro uložení sítí	m3	- 0,640	224,40	- 144
27	SP	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	- 1,470	277,68	- 408
28	SP	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	- 1,470	44,31	- 65
29	SP	631362021	Výztuž mazanin z betonů (z kameniva) a z lehkých betonů - svařované sítě - KARI	t	- 0,030	26 473,77	- 794
39	SP	279321311	Beton základových zdí - beton železový (bez výztuže), prostředí běžné, třída C 16/20	m3	- 1,110	2 242,59	- 2 489
40	SP	279351101	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - jednostranné, zřízení	m2	- 6,850	286,03	- 1 959
41	SP	279351102	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - jednostranné, odstranění	m2	- 6,850	71,69	- 491
42	SP	279351105	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - oboustranné, za každou stranu, zřízení	m2	- 5,360	287,24	- 1 540
43	SP	279351106	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - oboustranné, za každou stranu, odstranění	m2	- 5,360	63,84	- 342
44	SP	279362021	Výztuž základových zdí - svařované sítě KARI - drát žebírkový	t	- 0,030	26 473,77	- 794
45	SP	279325911	Příplatek za přísadu do betonu	m3	- 1,110	2 025,00	- 2 248
57	SP	388381153	Anglické dvorky z betonu železového C16/20 - vnitřní rozměr 1100/400 mm	m	- 3,300	1 868,44	- 6 166
58	SP	389381001	Příplatek za přísadu do betonu	m	- 3,300	355,50	- 1 173
82	SP		Příplatek za přísadu do betonové podlahy	m2	- 6,400	202,50	- 1 296
183	SP	767995104	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí - hmotnost jednotlivé přes 20 do 50 kg - okop lišta rampy	kg	- 13,000	35,65	- 463
184	B		Okopová lišta z plechu tl. 3mm v 100mm l=5300mm	kus	- 1,000	1 900,00	- 1 900
185	SP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6m	%	0,210	- 25,63	- 5
186	SP	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, 300x300mm - přístupová rampa	m2	- 1,950	420,28	- 820

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
187	SP	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška přes 120 do 150 mm	m	- 4,600	63,86	- 294
188	SP	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, schodišťový stupňovitý, výška do 100 mm	m	- 1,000	81,03	- 81
191	SP	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rezné nebo glazované, povrch reliefní, 200x200 - přístupová rampa	m2	- 5,690	323,27	- 1 839
236	H		Keramická dlažba slinutá reliefní rezná 198x198 b.světle béžová	m2	- 6,300	179,24	- 1 129
240	H		Keramické schodovky slinuté rezné 298x298 barva sv.běžová	m2	- 1,500	742,50	- 1 114
241	SP		Přesun hmot pro dlažby z keramických dlaždic	%	5,470	- 30,77	- 168
498	SP	564851111	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	7,650	87,45	669
500	SP	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, do lože z kam. - nájezdová rampa	m2	7,650	183,81	1 406
502	H		Dlažba zámková betonová tvaru I, výška 60 mm - barva přírodní	m2	8,033	134,10	1 077
553	SP	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím - hornina 3, soudržná, plocha výkopu do 4 m2 - 1.pp	m3	0,125	1 011,43	126
554	SP	133202019	Příplatek k cenám hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím za lepivost horniny - hornina 3 *	m3	0,125	183,63	23
555	SP	174101102	Zásyp sypaninou - uzavřené prostory s urovnáním povrchu zásypu, se zhutněním	m3	0,125	311,98	39
557	SP	388271136	Anglické dvorky z cihel betonových, na maltu cementovou - vnitřní rozměr kanálu 1100/400mm	m	3,300	2 491,88	8 223
558	SP	631313511	Mazanina z betonu prostého, hlazená dřevěným hladítkem - tloušťka kce přes 80 do 120 mm, třída C 12/15 - dno světlíku	m3	0,100	2 692,13	269
561	SP	331311151	Osazování palisád betonových hromadně - se zabetonováním, délka palisády 400 mm - přístupová rampa	m	6,050	404,83	2 449
562	SP	331311152	Osazování palisád betonových hromadně - se zabetonováním, délka palisády 600 mm - přístupová rampa	m	4,400	592,29	2 606
563	SP	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek - lože z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,250	2 705,56	3 382
564	H		Palisáda betonová Best Premium - povrch Standard, LxBxH 110x110x400 mm, barva přírodní, spotřeba 9 ks/m	kus	55,000	42,50	2 338
565	H		Palisáda betonová Best Premium - povrch Standard, LxBxH 110x110x600 mm, D vnitřní dutiny 75 mm, barva přírodní, spotřeba 9 ks/m	kus	40,000	79,50	3 180
582	SP	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší - z kamene - z mozaiky, lože jakékoliv, výplň spár jakákoliv	m2	14,440	44,31	640
583	SP	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva, v ploše jednotlivě do 200 m2 - z kameniva těženého, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	14,440	88,06	1 272
584	SP	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku - tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	14,440	31,29	452
585	SP	564831111	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	14,440	61,59	889

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
586	SP	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší jednobarevné - kamenivo - B	m2	14,440	498,37	7 196
589	SP		Dozdívka stávajícího rozpadlého anglického dvorku u domu vč.bet.hlavy	soubor	1,000	850,00	850
590	SP		Materiál pro dozdviku anglického dvorku	soubor	1,000	320,00	320
003: Svislé konstrukce							9 573
547	SP	311272123	Zdivo z tvárnic pórobetonových přesných YTONG, hladkých - tloušťka zdiva 200 mm, objemová hmotnost do 500 kg/m3 - B	m3	2,048	4 674,44	9 573
004: Vodorovné konstrukce							- 6 220
60	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střezech - výška do 220 mm - původní podchycení příčky	t	- 0,306	7 670,00	- 2 347
60	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střezech - výška do 220 mm - nové podchycení příčky	t	0,076	7 670,00	583
62	SP		Válcované nosníky U označ.14	t	- 0,113	21 760,00	- 2 459
64	SP		Válcované nosníky U označ.18	t	- 0,210	21 760,00	- 4 570
64	SP		Válcované nosníky U označ.18	t	0,084	21 760,00	1 828
570	SP	762085112	Montáž svorníků a šroubů - délka do 300 mm	kus	12,000	35,77	429
571	H		Jemné ocelové prvky krovu	kg	4,200	75,00	315
006: Úpravy povrchu							1 225
566	SP	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem, bez potěru - plocha jednotlivě do 1 m2, tloušťka do 80 mm - 1.pp	m3	0,050	3 496,62	175
591	SP		Začištění fasády (z ulice)	soubor	1,000	750,00	750
592	SP		Materiál pro začištění	soubor	1,000	300,00	300
0064: Výplně otvorů							- 4 116
30	SP	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových na cementovou maltu - plocha otvoru přes 2,5 do 4 m2, typ bez dveřních křídel s vybetonováním prahu v zárubni	kus	- 5,000	245,08	- 1 225
83	H		Zárubeň ocelová hranatá pro zdění do cihelného zdiva - rozměry 600×1970×110 mm	kus	- 1,000	569,00	- 569
86	H		Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 600×1970×75 mm	kus	- 2,000	551,00	- 1 102
88	H		Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 800×1970×100 mm	kus	- 2,000	610,00	- 1 220
0095: Dokončovací konstrukce a práce							573
100	SP		Dodávka a osazení práškového hasícího přístroje 6kg	kus	- 1,000	977,50	- 978
558	SP		Zednické začištění po elektru - stálá služba	hod	5,000	210,00	1 050
559	SP		Zednické začištění po elektru - stálá služba - materiál	soubor	1,000	500,00	500
0096: Bourací práce							17 172

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
115	SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin - beton nebo litý asfalt, tl. do 100 mm, plocha do 4 m ² - 1.PP	m3	0,050	2 104,43	105
116	SP	965081322	Bourání dlažeb z dlaždic nebo xylolitu - betonové, teracové nebo čedičové, tloušťka do 25 mm, plocha do 1 m ²	m2	1,000	112,47	112
133	SP	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 ° - z hrubých prken, tloušťka do 35 mm, bez omítky	m2	16,600	45,46	755
134	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	6,848	177,22	1 214
135	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	6,848	142,97	979
136	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	130,104	6,46	841
137	SP	979098191	Uložení suti a vybouraných hmot na skládku - poplatek	t	0,420	205,00	86
550	SP		Vrty průměr 40-132mm - prostupy pro slaboproudy - požadavek investora	soubor	1,000	13 080,00	13 080
099: Přesun hmot HSV							3 034
139	SP		Přesun hmot práce HSV	%	303,410	10,00	3 034
22: Slaboproud							- 21
141	SP		D+M slaboproudých rozvodů - sdělovací technika - viz.samostatná příloha rozpočtu	soubor	1,000	- 21,00	- 21
730: Ústřední vytápění							4 375
155	SP		D+M rozvodů ÚT a otopných těles vč.armatur - viz samostatná příloha rozpočtu	soubor	1,000	4 375,00	4 375
766: Konstrukce truhlářské							- 8 103
171	SP	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	%	1 031,130	- 0,13	- 133
218	B		Elektromagnetický zámek kódovaný s klávesnicí	kus	- 2,000	4 510,00	- 9 020
603	SP		Dodávka + montáž zářezek ke dveřím	kus	5,000	210,00	1 050
767: Konstrukce zámečnické							29 284
185	SP	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6 m	%	2 357,210	0,23	532
560	SP		Dodávka a montáž podávacího okénka	soubor	1,000	15 982,00	15 982
611	SP		Dodávka ocelové mříže	kus	1,000	12 770,00	12 770
771: Podlahy z dlaždic							622
195	SP	998771201	Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic	%	5,470	5,90	32
567	SP	771553114	Montáž podlah z dlaždic teracových - lepené standardním lepidlem, do 16 kus/m ²	m2	1,000	337,57	338
568	H		Dlažba teracová	m2	1,050	240,00	252
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							2 068

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
210	ON		Mimostaveništní doprava	%	1,000	516,96	517
211	ON		Zařízení staveniště	%	3,000	516,96	1 551
SO_02: Back office - půdní vestavba							108 971
0096: Bourací práce							646
292	SP	762521812	Demontáž podlah - bez polštářů, z prken - vyříznutí rýhy v záklopu	m2	18,000	40,67	732
293	SP	764361811	Demontáž střešních otvorů - střešní okna a poklopy, na krytině vlnité a prejzové, sklon do 45 °	kus	- 1,000	85,64	- 86
0097: Manipulace se suti a likvidace							365
307	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,404	172,18	70
308	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	0,404	177,22	72
309	SP	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku - přes 5000 do 6000 m	t	0,404	164,08	66
310	SP	979083191	Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti na skládku - za každých dalších i započatých 1000 m přes 6000 m	t	6,216	6,46	40
311	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti	t	0,404	84,57	34
312	SP	979098111	Uložení suti a vybouraných hmot na skládku - poplatek	t	0,404	205,00	83
720: Vnitřní rozvody a předměty ZTI							3 037
154	SP		D+M vnitřních rozvodů ZTI a ZTI předmětů - viz samostatná příloha rozpočtu	soubor	1,000	3 037,00	3 037
730: Ústřední vytápění							3 300
155	SP		D+M rozvodů ÚT a otopných těles vč. armatur - viz samostatná příloha rozpočtu	soubor	1,000	3 300,00	3 300
762: Konstrukce tesařské							37 996
344	SP	762395000	Spojovací a ochranné prostředky - svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,588	515,36	303
346	SP	762521104	Položení podlah - na sraz, z prken hrubých	m2	18,000	63,27	1 139
348	SP	767995107	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí - hmotnost jednotlivě přes 250 do 500 kg - vč. dodávky - ocelové doplňkové prvky krovu - B	kg	846,000	38,49	32 563
350	H		Dodávka prken SM	m3	0,647	3 825,00	2 475
354	SP	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce - výška do 12 m	%	445,860	3,40	1 517
763: Konstrukce montované							50 881
375	SP	998763401	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce - výška objektu do 6 m	%	4,430	160,76	712
549	SP	763164611	Obklad SDK kovové kce, ochranné truhlíky tvaru L, rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěná deska - standardní A, tloušťka 12,5 mm - 200+200mm, 2x 2770mm	m	5,540	443,13	2 455

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
549	SP	763164611	Obklad SDK kovové kce, ochranné truhlíky tvaru L, rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěná deska - standardní A, tloušťka 12,5 mm - 300+300mm, 2x 500mm	m	1,000	443,13	443
608	SP	763111441	Příčka sádrokarton. z profilů UW, CW, 2násobná kce, opláštěná deskou 12,5 mm - TI tl. 100 mm - B	m2	19,698	1 233,12	24 290
608	SP	763111441	Příčka sádrokarton. z profilů UW, CW, 2násobná kce, opláštěná deskou 12,5 mm - TI tl. 100 mm - půdní prostor - B	m2	13,500	1 233,12	16 647
608	SP	763121463	Stěna sádrokartonová předsazená z profilů CD, UD 2x100mm, jednoduše opláštěnou deskou - protipožární DF tl.15mm - TI120mm - půdní prostor - B	m2	6,500	622,69	4 047
610	SP	763164756	Obklad SDK dřevěných tesařských prvků krovu - protipožární DF, tloušťka 15 mm	m2	5,500	415,65	2 286
766: Konstrukce truhlářské							- 3 107
416	B		Střešní výlez dřev nezateplený vel 450x730	kus	- 1,000	3 080,00	- 3 080
450	SP	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	%	1 439,400	- 0,02	- 27
767: Konstrukce zámečnické							- 400
384	SP	767392801	Vyřezání otvor v plechové krytině profilované - do 0,50m2	kus	- 1,000	400,00	- 400
776: Podlahy povlakové							5 129
593	SP	776421100	Lepení podlahových soklíků nebo lišt - z měkčených plastů	m	15,000	22,50	338
594	SP	776511000	Lepení povlakových podlah PVC - pásy	m2	15,000	58,50	878
595	SP		Podlahový soklík z měkčeného vytahovaného PVC 15x50 mm samolepící	m	15,750	13,54	213
596	SP		Podlahovina z PVC pásů zátěžových tl.2,0mm	m2	16,500	199,50	3 292
597	SP		Dodávka + montáž schodišťové lišty (hrany)	m	1,150	295,00	339
598	SP	998776202	Přesun hmot pro povlakové podlahy	%	1,370	50,59	69
777: Podlahy lité							7 951
601	SP	777551933	Vyrovnání podlah pod povlakové krytiny - tloušťka do 3 mm	m2	79,300	99,47	7 888
602	SP	998777202	Přesun hmot pro syntetické podlahy - výška do 12 m	%	0,800	78,88	63
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							3 174
410	ON		Zařízení staveniště	%	3,000	1 057,97	3 174
SO_03: Back office - parkoviště							31 037
001: Zemní práce							18 639
455	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3	m3	- 8,000	59,19	- 474
461	SP	162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m	m3	- 8,000	125,31	- 1 002

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
462	SP	162701109	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	- 80,000	7,27	- 582
463	SP	167101102	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3	- 8,000	38,76	- 310
572	SP	122401101	Odkopávky a prokopávky nezapažené - hornina 5, množství do 100 m3 - (směs suti se zeminou)	m3	8,000	390,68	3 125
573	SP	162701155	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 5 až 7, přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,000	196,00	1 568
574	SP	162701159	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku po suchu - hornina 5 až 7, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	80,000	22,28	1 782
575	SP	167101151	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny - nakládání, množství do 100 m3, hornina 5 až 7	m3	8,000	237,72	1 902
576	SP		Vyřezání náletů + odvoz pořezaného stromu vč.naklady (1hod + 1hod)	soubor	1,000	440,00	440
577	SP		Terénní práce - dorovnání zeleného pásu (2hod JCB + 2hod UNC)	soubor	1,000	2 600,00	2 600
588	SP	182001111	Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 - nerovnost terénu přes ±50 do ±100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 - B	m2	227,500	42,15	9 589
005: Komunikace							5 548
498	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	3,690	87,45	323
500	SP	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, do lože z kam.	m2	3,690	183,81	678
502	H		Dlažba zámková betonová tvaru I, výška 60 mm - barva přírodní	m2	3,875	134,10	520
587	SP	589116113	Kryt ploch z kačírku - tloušťka do 60 mm	m2	17,850	225,60	4 027
006: Úpravy povrchu							760
599	SP	631313511	Mazanina z betonu prostého, hlazená dřevěným hladítkem - tloušťka kce přes 80 do 120 mm, třída C 12/15 - u garážových vrat	m3	0,047	2 991,26	141
600	SP	631319153	Příplatek za přehlazení povrchu betonové mazaniny ocelovým hladítkem - tloušťka mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,047	410,47	19
604	SP		Úprava plotové hlavy, dořezání	soubor	1,000	600,00	600
008: Trubní vedení							1 873
578	SP	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty - stropní dílce, jakékoliv - propadlý chybějící poklop dešťové vpustě	kus	1,000	468,04	468
579	H	TZS 205 - 19	Poklop betonový - průměr -1000 mm, výška 80 mm	kus	1,000	1 405,00	1 405
099: Přesun hmot HSV							1 639
522	SP		Přesun hmot práce PSV	%	163,900	10,00	1 639
764: Konstrukce klempířské							1 675

ř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
605	SP	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstrukce - výška do 6 m	%	1,520	16,50	25
607	SP		Uprava a předělání střešního pozink svodu - (překážka pro nový pilíř)	soubor	1,000	1 650,00	1 650
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				904
451	ON		Zařízení staveniště	%	3,000	301,33	904
							193 772